
UCHWAŁA NR XLIII/9/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ścieżce zdrowia w Parku Zdrojowym w Szczawnie-Zdroju. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Trasie wyznaczonej w Parku Zdrojowym w Szczawnie-Zdroju na działce o numerze ewidencyjnym 
678/3 obr. Szczawno-Zdrój 1, służącej do aktywnego spędzania czasu na zamontowanych na niej zewnętrznych 
urządzeniach sportowo-rekreacyjnych, nadaje się nazwę „Ścieżka zdrowia im. Jana Szpilarewicza”. 

2. Przebieg trasy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 23077176-B70B-4147-A2C7-EA179A274F88. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/9/22

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 23077176-B70B-4147-A2C7-EA179A274F88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

